
 

ZARZĄDZENIE NR  2015/2010 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA  20 sierpnia 2010 r. 

 
 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Dom Pomocy Społecznej im. św. Brata 
Alberta umowy użyczenia części nieruchomości pozostającej w trwałym zarządzie 
w/w placówki pomocy społecznej. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 
 
 

 
§ 1. 

1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Dom Pomocy Społecznej im. św. Brata Alberta 
z siedzibą przy ul. Nowaczyńskiego 1 umowy użyczenia, na okres od 1 stycznia 2011 r. do 
31 grudnia 2013 r na rzecz Telekomunikacji Polskiej S.A. z siedzibą w Warszawie w celu 
instalacji dwóch ściennych automatów na karty telefoniczne w budynku szkolnym położonym na 
nieruchomości oznaczonej jako działka nr 135/3 położonej w obrębie 10 jednostka ewidencyjna 
Podgórze, objętej księgą wieczystą nr 127100, stanowiącej własność Miasta Krakowa – miasta na 
prawach powiatu. 
 

 
§ 2. 

 Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta. 
 

§ 3. 
 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Prezydent Miasta Krakowa 
 
                  / - / 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


